26.03.2010 n.59 e s.m.i. intervenute
sull’attività dei pubblici  esercizi.  L’inizio di  attività  è  subordinato alla  presentazione della SCIA
presso il SUAP del Comune.

ART. 6 – IMPORTO DI GARA E VALORE AFFIDAMENTO

Il canone annuo posto a base di gara è pari ad  € 6.800,00 (seimilaottocento/00), per il quale sono
ammesse solo offerte in aumento a detto importo nei modi specificati al successivo articolo.
A partire dal 2027 il canone (il cui importo sarà quello di aggiudicazione) sarà maggiorato nella
misura del 75% del tasso inflattivo ufficialmente riscontrato sulla base della  variazione accertata

[...]

ditta  concorrente  e  successivamente,  in  via  proporzionale,  ai  prezzi  offerti  dalle  altre  ditte
concorrenti. Saranno escluse preventivamente dalla procedura di calcolo e dalla graduatoria le offerte
uguali o inferiori al canone base fissato € 6.800,00 (seimilaottocento/00).
A titolo puramente esemplificativo, si riporta di seguito la formula con la quale sarà calcolato il
punteggio da attribuire per l'offerta economica
Esempio
OFFERTA N. 1: proposta di aumento del canone annuale “x” pari ad € 300,00; ne risulta un “x”